buscumque, seu quod aliquibus comuniter, vel divisim

a dicta sit Sede indultum, quod interdici, suspendi, vel

excommunicari, aut contra hujusmodi statuta, et consue

tudines, ac privilegia eis concessa, ad residentiam, el

alia praedicta compellinon possint, per litteraslAposto

licas non facientes plenam στ σκρι·σεεσω, τισ de verbo

ad vcrbum, de stalutis et consuetudinibus, nec non Ec

clesiarum, locorum, el personarum hujusmodi mentionem,
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et qulbuslivet aliis privilegiis, indulgentiis, ‘et litteris

Apostolicis generalibus, vel specialibus, quorumcumque

tenorum existant, per quae praesentibus non expressa,

vel totaliter non inserta ΜΜΜ earum impediri valeat

qnomodolibet vel differri, de quibus quorumque tenoribus

ad verbum babcnda sit ‘in nostris litteris mentio specialis,

quae omnia contra praedicta ‘llhltlnltts cuiquam in aliquo

suffragarí. Quin etiam ex nunc irritum decernimus et

inane quidquid secos per qnoscumque, (¡u-avis auctoritate,

scienter vel ignoranter, contigerit attentari. Caeterum

mandamos easdem praesentes ad valvas Basilicae Principis

Apostolorum de urbe, et in acie campiFlorae publicari,

eorumqne exempla de moreapplicari; yolumusqne el

Apostolica auctoritate decerhimus, quod litterae ipsae sic

publicatae, omnes et singulos absentesfet ubique extra

dictam lnsulam degentes, ac etiam monitiones, citationes,

etinhibitiones‘ per quemcumque Ordinarium edicto publico

valvis suae Cátbedralis Ecclesiaeafligendo, vigore prae

sentiumfaciendae, monitos, citatos, et inhíbitos perinde

arctent, ac si eis personaliter Μαιο fuissent. @Μα vero

(lillicile, et ίΒοοπιφοόιιπτ νιιΙάο' εεεο2, easdem praesentes

ad singula loca, ubi illis opus fuerit, transferre, similiter

volumus, ut earum exemplis etiam impressís, manuquo

Notarii publici, et sigillo Praelati Ecclesiastici, vel ejus

Curiae obsignatis, eadem prorsus lides adliibeatur, quae

eisdem praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel

ostensae. Nnlli ergo omnino hominum liceat etc. etc.—

Datum Romae apud S. Petrum, anno Incarnationis Do

minicae ΗΜ, ΙωΙοιι‹Ι. octobris, Poulificatus nostri anno

tcrlio. '

Anno a Nativitatc D. 4568, indiclione Π, die vero 23

mensis octobris, Ponlificatus Sanctissimi in Christo Patris

et D. N. D. Pii divina providentia Papae V, anno δ, re

troscriptae litterae Apostolicae alïixae el publicalae fuerunt

ad valvas Basilioae Principis Apostolorum de urbe, et in

acie campi Florae, dimissis ibidem earumdem retroscrip